

Betygskriterier

NS2014, Fornisländska I, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2015-06-03.
Gäller fr.o.m. ht 2015.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

1. läsa och tolka enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använda för textläsningen relevanta hjälpmedel
2. resonera om fornvästnordiska texter i ett texthistoriskt perspektiv.

Betygskriterier

För godkänt betyg på kursen krävs att bägge lärandemål är uppfyllda (minst E). Lägst omdöme avgör, d.v.s. alla kraven för ett betyg ska vara uppfyllda för att betyget ska ges. I undantagsfall kan enskilda styrkor medge ett högre betyg än vad principen för sammanvägning leder till.

	1	2
A	Studenten gör nästan genomgående adekvata läsningar och tolkningar med hög precision av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel.	Studenten resonerar analytiskt om fornvästnordiska texter i ett texthistoriskt perspektiv i dialog med relevant litteratur.
B	Studenten gör nästan genomgående adekvata läsningar och tolkningar med ofta hög precision av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel.	
C	Studenten gör i de allra flesta fallen adekvata läsningar och tolkningar med ofta hög precision av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel.	Studenten resonerar om fornvästnordiska texter i ett texthistoriskt perspektiv på ett relevant sätt med anknytning till relevant litteratur.
D	Studenten gör oftast adekvata läsningar och tolkningar med inslag av precision av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel.	
E	Studenten gör oftast adekvata läsningar och tolkningar med visst inslag av precision av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel.	
Fx	Studenten kan i viss utsträckning göra adekvata läsningar och tolkningar av enkla och normaliserade fornvästnordiska texter och använder relevanta hjälpmedel, men tolkningen är ofullständig och/eller innehåller ett stort antal felaktigheter.	Studenten resonerar om fornvästnordiska texter i ett texthistoriskt perspektiv med vissa missuppfattningar och/eller utan anknytning till relevant litteratur.
F	Studenten visar inte att den kan läsa och tolka enkla och normaliserade fornvästnordiska texter.	Studenten visar inte att den kan resonera om fornvästnordiska texter i ett texthistoriskt perspektiv.